
UCHWAŁA NR XIX/216/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie 
kosztów budowy studni wierconych 

Na podstawie art. 403 ust. 4, 5 i 5a pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647, z 2024 r. poz. 1940, z 2025 r. poz. 1080) i art. 7 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. W § 2 uchwały Nr XVIII/198/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 30 
października 2025 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 
budowy studni wierconych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 4665) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wnioskodawcy zainteresowani uzyskaniem dotacji na dofinansowanie inwestycji 
składają w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu w terminie do dnia 30 września danego roku 
wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie inwestycji według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały z następującymi załącznikami:”, 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wnioski o udzielenie dofinansowania na inwestycje 
rozpatrywane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w danym roku 
budżetowym, pod warunkiem, że zostały złożone w tym samym roku budżetowym, w 
terminie, o którym mowa w ust. 1.” 

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

        PRZEWODNICZĄCA RADY 

                      Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 


